PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA D 'OESTE

ESTADO DE RONDONIA

LEI 1'1$ 024/89 San~a Luz,ia D 'Oesu, J.2 de Outubro de l.989.

SÚmula: ti AUTORIZA O PODER EXECUTIVOÃ. DOAR TERRENO

URBANO AO !PERON. ti

o PREF'EI'ro MUNICIPAL DE SANTA WZIA D'OESTE-RO., no

uso de suas atribuições legais:

FAZ SABER, que a c.ÂM!RA Mú"NICIPAL DE SANTA LUZIADe

OES1'E,aprovou e eu sanoiono a seguinte

LEI:

Art. l~ - Fioa o Poder E:x:eoutivoMunioipal. autoriza

do a doar ao IPERON ( Instituto Previdênoiário dos Servidores P~blioos do Estado de'

Rondônia), terreno urbano da oidade de Santa Luzia D'Oeste.

Art. 2" - O terreno será, o de nO 528 situado no se
tor 03 da quadra l6, looalizadona Av.• l?residante 'I'anoredo Neves, S/H, nesta oidade.

Art. 3" - A doação é oondioionada às Instalações '

do IPERON.

Art. 4" - Esta Lei entrará emvigor na data de sua'

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Palácio C~tarino Ca.tt~IPffl,1.2de Outubro de 1.989.

Cesar Caddol
P reloito Mwúo!pal

••